
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

                                           РЕШЕНИЕ № 444 

23.05.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА и чл.15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет - Твърдица 

РЕШИ:       
   

1. Определя за представител в  Общото събрание на  акционерите на МБАЛ „Д-р 

Иван Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  03.06.2022 г. – г-н 

Атанас Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, а при невъзможност от 

негова страна да присъства, да бъде заместен от г-н Антон Ганчев Драганов 

зам. кмет на Община Твърдица. 

 
              2. Упълномощава  определения по  т. 1 представител на ОбС – Твърдица в общото 

събрание на Многопрофилна болница за  активно лечение „Д-р Иван Селимински” АД гр. 

Сливен, с дата на провеждане  03.06.2022 г. да  гласува по посочения дневен ред, както 

следва: 

         По т.1:  Доклад на Съвета на директорите за дейността на дружеството през 

2021г.- проект за Решение : Общото събрание на акционерите  приема доклада на Съвета 

на директорите за дейността на дружеството през 2021г.- Да гласува „ЗА“ 

              По т. 2: Одобряване на годишния финансов отчет на дружеството за 2021г., 

заверен от регистриран одитор- проект за Решение: Общото събрание на акционерите 

одобрява годишния финансов отчет на дружеството за 2021г., заверен от регистрирания 

одитор- Да гласува „ЗА“ 

. По т. 3: Приемане на консолидирания доклад за дейността на дружеството за 

2021г.- проект за Решение: Общото събрание на акционерите приема  консолидирания 

доклад за дейността на дружеството за 2021г.- Да гласува „ЗА“ 

 По т.4: Одобряване на консолидиран годишен финансов отчет за 2021г., заверен 

от регистриран одитор – проект на Решение: Общото събрание на акционерите одобрява 

консолидирания годишен финансов отчет за 2021г., заверен от регистрирания одитор-      

Да гласува „ЗА“ 

              По т.5: Разпределение на печалбата на дружеството за 2021г.- проект за Решение: 

Общото събрание на акционерите приема предложеното разпределение на печалбата на 

дружеството за 2021г.- Да гласува „ЗА“ 

              По т.6 :Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите за 

дейността им през 2017г.- проект за Решение:  Общото решение на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2017г.- Да гласува „ЗА“ 

 По т.7 : Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите за 

дейността им през 2018г. – проект за Решение:  Общото решение на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2018г.- Да гласува„ЗА“ 

              По т. 8: Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите за 

дейността им през 2019г. – проект за Решение:  Общото решение на акционерите 



освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2019г.- Да гласува „ЗА“ 

              По т. 9 : Освобождаване от отговорност на членовете на Съвета на директорите за 

дейността им през 2021г. – проект за Решение:  Общото решение на акционерите 

освобождава от отговорност членовете на Съвета на директорите за дейността им през 

2021г.- Да гласува „ЗА“ 

 По т.10 : Избор на регистриран одитор за 2022г. – проект за Решение : Общото 

събрание на акционерите избира и назначава предложения регистриран одитор за 2022г.- 

Да гласува „ЗА“ 

 По т.11: Одобряване на „Бизнес Програмата за управление и развитие на МБАЛ 

„Д-р Иван Селимински- Сливен“ АД гр. Сливен за периода от 2021г. до края на2023г.,“ 

приета с решение на Съвета на директорите на дружеството /обектирано в Протокол № 

75/09.11.2021г./- проект за Решение: Общото събрание на акционерите одобрява  „Бизнес 

Програмата за управление и развитие на МБАЛ „Д-р Иван Селимински- Сливен“ АД гр. 

Сливен за периода от 2021г. до края на2023г.,“ приета с решение на Съвета на директорите 

на дружеството /обектирано в Протокол № 75/09.11.2021г./ - Да гласува„ЗА“ 

              По т. 12: Отмяна на чл. 5 от „ Вътрешни правила за избор на регистриран одитор 

за заверка на годишен финансов отчет на МБАЛ „Д-р Иван Селимински- Сливен“ АД гр. 

Сливен, приети  на основание. чл. 62, ал. 1 от ППЗПП, на извънредно Общо събрание на 

акционерите, проведено на  29.01.2021г.- проект за Решение: Общото събрание на 

акционерите на дружеството ОТМЕНЯ  чл. 5 от „Вътрешните правила за избор на 

регистриран одитор за заверка на годишния финансов отчет на „МБАЛ „Д-р Иван 

Селимински- Сливен“ АД гр. Сливен приети  на основание. чл. 62, АЛ. 1 от ППЗПП, на 

извънредно Общо събрание на акционерите, проведено на  29.01.2021г.- Да гласува„ЗА“ 

              По т. 13 : Промяна в състава на директорите- проект на Решение: Общото 

събрание на акционерите приема предложената промяна в състава на съвета на 

директорите чрез освобождаване на настоящия съвет на директорите  в състав: Васислав  

Петрониев Петров, Златка Иванова  Атанасова, Хрисант Ламбов Хрисантов и избор на нов 

тричленен съвет на директорите в състав Васислав  Петрониев Петров, Златка Иванова  

Атанасова и Ивайло Димитров Димитров.- Да гласува „ЗА“ 

               По т. 14: Определяне на мандата на новоизбрания съвет на директорите – проект 

на Решение: Общото събрание на акционерите определя тригодишен мандат на 

новоизбрания съвет на директорите.- Да гласува „ЗА“ 

             По т.15: Промяна в капитала на дружеството- проект на Решение : Общото 

събрание на акционерите приема предложената промяна в капитала на дружеството.-        

Да гласува „ЗА“ 

             По т.16: Промяна на Устава на дружеството- проект на Решение: Общото събрание 

на акционерите приема предложена промяна в Устава на дружеството- Да гласува „ЗА“ 

         

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

 

Решението е прието на 45-то извънредно заседание на Общински съвет - Твърдица, 

проведено на 23.05.2022 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатено с 

официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

                                           РЕШЕНИЕ № 445 

23.05.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 15 във връзка с чл. 23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл. 227 б, ал. 1 и ал. 

3 от Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина /ЗЛПХМ/, 

Общински съвет – Твърдица  

 

 

 

 

                                                        РЕШИ:    
      

1. Определя за представител на община Твърдица в областната работна 

комисия за изработване на областна аптечна карта – г-н Петко  Борисов 

Ненов – заместник кмет на Община Твърдица. 

 

2. Упълномощава кмета на Община Твърдица да предприеме необходимите 

действия за  изпращане имената на определения представител и контактните 

данни в Министерството на здравеопазването в определения срок. 

 

3.  Допуска предварително изпълнение на настоящото решение по чл.60 

, ал.1  от АПК. 
 

  

Решението е прието на 45-то извънредно заседание на Общински съвет - Твърдица, 

проведено на 23.05.2022 г. по 2-ра точка от дневния ред и е подпечатено с 

официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

                                           РЕШЕНИЕ № 446 

23.05.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т.23 и ал. 2 от ЗМСМА И ЧЛ. 18, АЛ. 1, Т. 2 ОТ Закона за 

социалното подпомагане, във връзка с Решение на ЕК за УОИИ от 20.12.2011г., 

Общински съвет 
 

РЕШИ: 

 

1. Общински съвет- Твърдица упълномощава кмета на  Община Твърдица да 

възложи чрез Заповед изпълнението на услугата „ Патронажна грижа“ по проект 

„ Патронажна грижа + в Община Твърдица“, финансиран по административен 

договор за предоставяне  на безвъзмездна финансова помощ като услуга  от общ 

икономически интерес / УОИИ/ на „Домашен социален патронаж‘, Твърдица, 

съдържаща всички необходими реквизити съгласно чл. 4 от Решение на 

комисията от 20 декември 2011г. за УОИИ; 

2. Общински съвет- Твърдица ще осъществява контрол върху предоставянето на 

услугата съвместно с кмета на общината; 

3.  Финансираните услуги по административния договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ да се ползват от потребителите без заплащане на 

такса; 

4. Възлага на кмета на Община Твърдица да предприеме необходимите действия по 

изпълнението на решението. 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 45-то извънредно заседание на Общински съвет - Твърдица, 

проведено на 23.05.2022 г. по 3-та точка от дневния ред и е подпечатено с 

официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 


